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N:o 124.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1904. 
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj ds 
proposition angående disposition af indragna militie- 
bostället Furuby n:is 2 och 3 i Uppsala lån.

(Statsutskottets utlåtande n:o 98).

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 93) af den 26 sistlidne 
februari har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgifva,

dels att en å en af förste landtmätaren F. W. Mossberg år 1902 
upprättad karta öfver förra löjtnantsbostället 2 mantal Furuby n:is 2 och 
3 i Giresta socken och Lagunda härad af Uppsala län med ägofigurerna 
n:is 75—80 betecknad lägenhet Mellanbo måtte med ett område af 92,52 
ar från ägendomen afsöndras och mot en köpeskilling af 400 kronor, att 
erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, försäljas till 
lägenhetens nuvarande innehafvare änkan Charlotta Ulrika Eklund med 
tillträdesrätt den 14 mars 1905 och med rätt för köparen att begagna 
utfartsväg öfver stamhemmanets ägor samt i öfrigt på de i 6:te momentet 
af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna 
till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruks- 
domäner den 25 september 1896 angifna villkor;



dels att egendomen i öfrigt måtte under de i kungl. brefvet den 29 
maj 1874 omförmälda villkor å offentlig auktion till den högstbjudande 
försäljas med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1905 och med iakt
tagande vid auktionen, att skogsskiftet vid lej det och hemskiftet med 
undantag af lägenheten Mellanbo utbjödes först hvart för sig och därefter 
gemensamt;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflyta, 
må, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegen- 
domar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till 
skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot förevarande framställning 
erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 14 maj 1904.
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Med undersåtlig vördnad.


